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HSS ALT 10C Altre frese HSS MepenT K OHNaWH-
| dbopme
Dovetalls mill
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MaTepuansi MokpbiTnA

Crtanb <800 H / Mm2
Bes nokpbiTus (SIL)

Ctanb <1000 H / Mm2

Grey cast iron

9 Articoli | 2 CTpaHuubl | ATOT MHCTPYMEHT AOCTYMNEH B AnameTpax 3.

C A o o
" YBaxanTe OKpyXXatoLLyto cpeay, He nevaTanTe 3TOT JOKYMEHT 6e3 He06X0ANMOCTHU.

Silmax SpA - Via Fucine 9 - 10074 Lanzo Torinese (TO) - UTanus Tel.: +39 0123940301 - silmax@silmax.it - silmax.it 10C | 02/08/2025| |1


https://www.silmax.it/ru/utensile-da-taglio/alt-10c/
https://www.silmax.it/ru/utensile-da-taglio/alt-10c/
https://www.silmax.it/ru/utensile-da-taglio/alt-10c/
mailto:silmax@silmax.it
https://www.silmax.it/ru/

45
45
45
60
60
60
70
70
70

sivax: M7

js16
16,00
16,00
16,00
20,00
20,00
20,00
25,00
25,00
25,00

4,0
50
6,3
6,3
8,0
10,0
7,0
9,0
11,0

60
63
67
60
63
67
60
63
67

12,00
12,00
16,00
12,00
12,00
16,00
16,00
16,00
16,00

Rif. gambo

FORMA
FORMA
FORMA
FORMA
FORMA
FORMA
FORMA
FORMA
FORMA

MokpbITHA
(Balinit®)
Be3 nokpbiTus (SIL)
Bes nokpbiTus (SIL)
Bes nokpbiTus (SIL)

Be3 nokpbiTus (SIL)

(

(

(

(

Be3 nokpbiTus (SIL)
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